
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MK 400 - Dynamická klimatická komora pro rychlé změny teploty, objem
417l, BINDER

Objednací kód: 2103.90200406





Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Objem [l] 417

Teplotní rozsah [°C] -40 až 180

Série MK

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Teplotní rozsah: -40°C až 180°C
Technologie předehřívací komory APT.line ™
Programovatelná kondenzační ochrana zkušebního materiálu
Vyhřívané pozorovací okno s osvětlením interiéru LED
Komunikační software Multi Management Software APT-COM™ Basic Edition
Systém pro detekci závad s optickým a zvukovým alarmem
Intuitivní ovladač s dotykovou obrazovkou s programováním časových segmentů
Přístupový port se silikonovou zástrčkou, 50 mm, vlevo



4 kolečka, dvě s brzdami
Rozhraní: Ethernet
Nastavitelná funkce rampy
Integrovaný grafický záznamník
Hodiny pracující v reálném čase
1 police z nerezové oceli
Vnitřní komora z nerezové oceli
Snímač teploty Pt 100
Tepelná izolace z PUR pěny
Chladivo CFC-free R-452A
Kompresorové chlazení
BINDER test protokol
Interní data logger, naměřené hodnoty je možno exportovat v otevřeném formátu přes USB

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


